о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020 г. № 278-П/АДМ
г. Златоуст

О признании
силу отдельных
Администрации
городского округа

утратившими
постановлений

Златоустовского

В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Уставом Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 25 марта 2015 года №112-П «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

постановление Администрации Златоустовского городского округа
Челябинской области от 24 июля 2015года № 285-П «О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 25.03.2015 года №112-П «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

О^СКОг

А.М. Митрохин

Вр-127062